



**SUBLIME IMPRESSOES E CONFECCOES
LTDA
22.721.272/0001-13**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Acaraú / CE
Número do processo: 00006.20240812/0001-46
Número da contratação: 1402.01/2025-PE
Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 07/03/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: SUBLIME IMPRESSOES E CONFECCOES
LTDA
CNPJ/MF: 22.721.272/0001-13
Endereço: R BENEDITO MONTEIRO, 078, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000
Telefone: -- / (88) 9713-5592
E-mail: sublimeimpressoes@yahoo.com.br

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 02

3 - APOSTILA COM 100 PÁGINAS EM PAPEL A4 75G COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ESPIRAL 9MM E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE/CONTRA-CAPA EM PLÁSTICO PRETO

Especificação: APOSTILA COM 100 PÁGINAS EM PAPEL A4 75G COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ESPIRAL 9MM E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE/CONTRA-CAPA EM PLÁSTICO PRETO

Quantidade: 500,0
Valor unitário: R\$ 13,50
Fabricante/Marca: SUBLIME
Valor de referência: R\$ 33,20
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 6.750,00
Modelo: --

4 - APOSTILA COM 100 PÁGINAS EM PAPEL A4 75G COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ASPIRAL 17MM COM CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E CONTRA-CAPA EM PLÁSTICO PRETO

Especificação: APOSTILA COM 100 PÁGINAS EM PAPEL A4 75G COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ASPIRAL 17MM COM CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E CONTRA-CAPA EM PLÁSTICO PRETO

Quantidade: 500,0
Valor unitário: R\$ 13,50
Fabricante/Marca: SUBLIME
Valor de referência: R\$ 33,20
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 6.750,00
Modelo: --

R BENEDITO MONTEIRO, 078, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000.



**SUBLIME IMPRESSOES E CONFECCOES
LTDA
22.721.272/0001-13**

5 - APOSTILA COM 50 PÁGINAS EM PAPEL A4 75G COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ASPIRAL 9MM COM CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E CONTRA-CAPA EM PLÁSTICO PRETO

Especificação: APOSTILA COM 50 PÁGINAS EM PAPEL A4 75G COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ASPIRAL 9MM COM CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E CONTRA-CAPA EM PLÁSTICO PRETO

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 6.500,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,70

8 - BLOCO ANOTAÇÃO E RASCUNHO, PAPEL SULFITE BRANCO, 56G/M2, FORMATO: 100MM X 150MM, IMPRESSÃO: 1X0 COR PRETA, 100 FOLHAS X 01 VIA. CAPA: PAPEL SEMI KRAFT. APRISIONAMENTO: COLA PLÁSTICA AMARELA NA PARTE SUPERIOR DO BLOCO

Especificação: BLOCO ANOTAÇÃO E RASCUNHO, PAPEL SULFITE BRANCO, 56G/M2, FORMATO: 100MM X 150MM, IMPRESSÃO: 1X0 COR PRETA, 100 FOLHAS X 01 VIA. CAPA: PAPEL SEMI KRAFT. APRISIONAMENTO: COLA PLÁSTICA AMARELA NA PARTE SUPERIOR DO BLOCO

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,33

Valor total: R\$ 10.330,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,50

Valor total - LOTE 02: R\$ 30.330,00 - (trinta mil, trezentos e trinta reais)

LOTE 04

6 - BANNER EM LONA VINÍLICA 440G, BRANCA, FOSCA OU BRILHANTE, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, E ACABAMENTO COM ILHÓS.

Especificação: BANNER EM LONA VINÍLICA 440G, BRANCA, FOSCA OU BRILHANTE, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, E ACABAMENTO COM ILHÓS.

Quantidade: 380,0

Unidade: METRO²

Valor unitário: R\$ 32,50

Valor total: R\$ 12.350,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 102,40

R BENEDITO MONTEIRO, 078, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000.



**SUBLIME IMPRESSOES E CONFECCOES
LTDA**

22.721.272/0001-13

7 - BANNER EM LONA VINÍLICA, BRANCA, FOSCA OU BRILHANTE, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, SUPORTE SUPERIOR E INFERIOR EM TUBO DE PVC 1/2", COM PONTEIRA E CORDÃO DE NYLON

Especificação: BANNER EM LONA VINÍLICA, BRANCA, FOSCA OU BRILHANTE, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, SUPORTE SUPERIOR E INFERIOR EM TUBO DE PVC 1/2", COM PONTEIRA E CORDÃO DE NYLON

Quantidade: 380,0

Unidade: METRO²

Valor unitário: R\$ 30,50

Valor total: R\$ 11.590,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 92,14

12 - CARTAZ COLORIDO EM PAPEL COLCHE 180GR TAMANHO A3

Especificação: CARTAZ COLORIDO EM PAPEL COLCHE 180GR TAMANHO A3

Quantidade: 900,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,98

Valor total: R\$ 2.682,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,82

18 - CONFEÇÃO DE PLACA PARA FACHADA COM IMPRESSAO 4X0 ACABAMENTO EM METALON

Especificação: CONFEÇÃO DE PLACA PARA FACHADA COM IMPRESSAO 4X0 ACABAMENTO EM METALON

Quantidade: 250,0

Unidade: METRO²

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 17.500,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 149,67

19 - CONFEÇÃO DE PLACA PARA FACHADA EM ACM E INSTALAÇÃO, ESTRUTURA METALICA. REVESTIMENTO EM ACM DE 3MM, LETREIROS EM PVC, EXPANDINDO DE 20MM.

Especificação: CONFEÇÃO DE PLACA PARA FACHADA EM ACM E INSTALAÇÃO, ESTRUTURA METALICA. REVESTIMENTO EM ACM DE 3MM, LETREIROS EM PVC, EXPANDINDO DE 20MM.

Quantidade: 250,0

Unidade: METRO²

Valor unitário: R\$ 410,00

Valor total: R\$ 102.500,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 631,60

36 - FAIXA EM TECIDO TACTEL 3 M X 0,80 CM

Especificação: FAIXA EM TECIDO TACTEL 3 M X 0,80 CM

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

R BENEDITO MONTEIRO, 078, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000.



**SUBLIME IMPRESSOES E CONFECCOES
LTDA**

22.721.272/0001-13

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 7.500,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,51

37 - FAIXA PARA DIVULGAÇÃO EM LONA IMPRESSA 4X0 COR, ACABAMENTO EM ILHÓES.

Especificação: FAIXA PARA DIVULGAÇÃO EM LONA IMPRESSA 4X0 COR, ACABAMENTO EM ILHÓES.

Quantidade: 300,0

Unidade: METRO²

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 10.500,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 80,70

45 - PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO INTERNA COM IMPRESSÃO DIGITAL T- 40X12 CM EM PVC 2 MM

Especificação: PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO INTERNA COM IMPRESSÃO DIGITAL T- 40X12 CM EM PVC 2 MM

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 1.500,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,57

Valor total - LOTE 04: R\$ 166.122,00 - (cento e sessenta e seis mil, cento e vinte e dois reais)

LOTE 05

9 - BONÉ EM MICROFIBRA COM FORRO E BOTÃO, ABA REDONDA E GRAVADO NA FRENTE EM UMA COR, NA LATERAL A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE ACARAÚ E ATRÁS FECHO COM VELCRO, SENDO O TAMANHO DEFINIDO NA HORA DA CONFECCÃO

Especificação: BONÉ EM MICROFIBRA COM FORRO E BOTÃO, ABA REDONDA E GRAVADO NA FRENTE EM UMA COR, NA LATERAL A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE ACARAÚ E ATRÁS FECHO COM VELCRO, SENDO O TAMANHO DEFINIDO NA HORA DA CONFECCÃO

Quantidade: 900,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 7.200,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,20

14 - CONFECCÃO DE BOLSA MEDINDO 38 CM DE LARGURA POR 33 CM DE ALTURA, COM DUAS ALÇAS

Especificação: CONFECCÃO DE BOLSA MEDINDO 38 CM DE LARGURA POR 33 CM DE ALTURA, COM DUAS ALÇAS

R. BENEDITO MONTEIRO, 078, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000.



**SUBLIME IMPRESSOES E CONFECCOES
LTDA**

22.721.272/0001-13

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,11

Valor total: R\$ 2.466,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,20

15 - CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA ESTAMPA COMPLETA (ARTE E TAMANHOS A SER DEFINIDOS)

Especificação: CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA ESTAMPA COMPLETA (ARTE E TAMANHOS A SER DEFINIDOS)

Quantidade: 2600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,00

Valor total: R\$ 44.200,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,07

16 - CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA ESTAMPA LOCALIZADA (ARTE E TAMANHOS A SER DEFINIDOS)

Especificação: CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA ESTAMPA LOCALIZADA (ARTE E TAMANHOS A SER DEFINIDOS)

Quantidade: 2600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 39.000,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,70

Valor total - LOTE 05: R\$ 92.866,00 - (noventa e dois mil, oitocentos e sessenta e seis reais)

LOTE 06

II - CAPA PRA EXAME

Especificação: CAPA PRA EXAME

Quantidade: 15000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,91

Valor total: R\$ 28.650,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,15

13 - CERTIFICADO - TAM 21X29,7CM, PAPEL COUCHÊ 80KG, 4X0 COR (MODELOS VARIADOS, CONFORME SOLICITAÇÃO)

R BENEDITO MONTEIRO, 078, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000.



**SUBLIME IMPRESSOES E CONFECCOES
LTDA
22.721.272/0001-13**

Especificação: CERTIFICADO - TAM 21X29,7CM, PAPEL COUCHÊ 80KG, 4X0 COR (MODELOS VARIADOS, CONFORME SOLICITAÇÃO)

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,08

Valor total: R\$ 1.080,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,06

17 - CONFEÇÃO DE CONVITE TAMANHO 15X21 CM EM PAPEL COUCHÊ

Especificação: CONFEÇÃO DE CONVITE TAMANHO 15X21 CM EM PAPEL COUCHÊ

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,50

Valor total: R\$ 1.500,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,33

25 - CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO EM PAPEL PLASTIFICADO COM CORDÃO

Especificação: CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO EM PAPEL PLASTIFICADO COM CORDÃO

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,80

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,69

26 - CRACHÁS EM COUCHÊ LISO, 300GR EM TAMANHO 10X15CM, EM 4 CORES, ACABAMENTO CORDÃO DE NYLON. ARTE A SER DESENVOLVIDA DE ACORDO COM CADA EVENTO

Especificação: CRACHÁS EM COUCHÊ LISO, 300GR EM TAMANHO 10X15CM, EM 4 CORES, ACABAMENTO CORDÃO DE NYLON. ARTE A SER DESENVOLVIDA DE ACORDO COM CADA EVENTO

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,20

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,40

27 - CRACHÁ EM PVC, CONFECCIONADO EM 100% PVC E IMPRESSO COM ALTA DEFINIÇÃO DE ACORDO COM A ARTE DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DA SAÚDE, GARANTINDO O MÁXIMO DE FIDELIDADE POSSÍVEL DAS INFORMAÇÕES ESPECIFICADAS. DEVE VIR ACOMPANHADO POR CORDÃO COM ROLLER CLIPS RETRÁTIL PERSONALIZADOS COM AS LOGOS DA SECRETARIA DA SAUDE E PREFEITURA MUNICIPAL.

Especificação: CRACHÁ EM PVC, CONFECCIONADO EM 100% PVC E IMPRESSO COM ALTA DEFINIÇÃO DE ACORDO COM A ARTE DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DA SAÚDE, GARANTINDO O MÁXIMO DE FIDELIDADE POSSÍVEL DAS INFORMAÇÕES ESPECIFICADAS. DEVE VIR ACOMPANHADO POR CORDÃO COM ROLLER CLIPS RETRÁTIL PERSONALIZADOS COM AS LOGOS DA SECRETARIA DA SAUDE E PREFEITURA MUNICIPAL.

R BENEDITO MONTEIRO, 078, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000.



**SUBLIME IMPRESSOES E CONFECCOES
LTDA
22.721.272/0001-13**

Quantidade: 1600,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 9,00	Valor total: R\$ 14.400,00
Fabricante/Marca: SUBLIME	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 18,82	

32 - ENVELOPE GRANDE - TAM 24X32CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL

Especificação: ENVELOPE GRANDE - TAM 24X32CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL	
Quantidade: 700,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 2,45	Valor total: R\$ 1.715,00
Fabricante/Marca: SUBLIME	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 4,92	

33 - ENVELOPE GRANDE - TAM 26X36CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL

Especificação: ENVELOPE GRANDE - TAM 26X36CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL	
Quantidade: 700,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 2,45	Valor total: R\$ 1.715,00
Fabricante/Marca: SUBLIME	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 4,92	

34 - ENVELOPE MÉDIO - TAM 18X26CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL

Especificação: ENVELOPE MÉDIO - TAM 18X26CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL	
Quantidade: 700,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 2,20	Valor total: R\$ 1.540,00
Fabricante/Marca: SUBLIME	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 4,42	

35 - ENVELOPE PEQUENO - TAM 11X22CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL

Especificação: ENVELOPE PEQUENO - TAM 11X22CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL	
Quantidade: 700,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 1,45	Valor total: R\$ 1.015,00
Fabricante/Marca: SUBLIME	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 3,92	

38 - FOLDER INFORMATIVO - TAM. 15X21CM PAPEL COUCHÊ 60KG, 4X4 COR, 6 MODELOS VARIADOS.

Especificação: FOLDER INFORMATIVO - TAM. 15X21CM PAPEL COUCHÊ 60KG, 4X4 COR, 6 MODELOS VARIADOS.	
Quantidade: 2300,0	Unidade: Unidade

R BENEDITO MONTEIRO, 078, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000.



**SUBLIME IMPRESSOES E CONFECÇOES
LTDA**

22.721.272/0001-13

Valor unitário: R\$ 0,40

Valor total: R\$ 920,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,80

39 - FOLDERS FRENTE E VERSO DUAS DOBRAS

Especificação: FOLDERS FRENTE E VERSO DUAS DOBRAS

Quantidade: 19000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,35

Valor total: R\$ 6.650,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,71

40 - IMPRESSÃO DE CONVITES COLORIDO PAPEL 60KG TAMANHO 15 X 20

Especificação: IMPRESSÃO DE CONVITES COLORIDO PAPEL 60KG TAMANHO 15 X 20

Quantidade: 3000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,06

Valor total: R\$ 3.180,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,11

41 - IMPRESSÃO DIGITAL P&B EM TAMANHO A2, PAPEL COUCHÊ 80KG, MODELOS VARIADOS.

Especificação: IMPRESSÃO DIGITAL P&B EM TAMANHO A2, PAPEL COUCHÊ 80KG, MODELOS VARIADOS.

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,45

Valor total: R\$ 4.450,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,75

42 - LEQUE (VENTAROLA COUCHÊ 300G SEM VERNIZ 4X4 IMPRESSÃO OFFSET)

Especificação: LEQUE (VENTAROLA COUCHÊ 300G SEM VERNIZ 4X4 IMPRESSÃO OFFSET)

Quantidade: 10000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,25

Valor total: R\$ 12.500,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,51

43 - PANFLETO 10X15, 4X0 ESPECIFICAÇÕES: PANFLETO, DIMENSÕES 10X15CM, COR: 4X0, PAPEL COUCHÊ 90G

Especificação: PANFLETO 10X15, 4X0 ESPECIFICAÇÕES: PANFLETO, DIMENSÕES 10X15CM, COR: 4X0, PAPEL COUCHÊ 90G

Quantidade: 20000,0

Unidade: Unidade

R BENEDITO MONTEIRO, 078, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000.



**SUBLIME IMPRESSOES E CONFECCOES
LTDA
22.721.272/0001-13**

Valor unitário: R\$ 0,25

Valor total: R\$ 5.000,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,43

44 - PASTAS COUCHÊ 300G BOLSA COLADA VERNIZ UV TOTAL FR 4X0 IMPRESSÃO OFFSET

Especificação: PASTAS COUCHÊ 300G BOLSA COLADA VERNIZ UV TOTAL FR 4X0 IMPRESSÃO OFFSET

Quantidade: 8000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,45

Valor total: R\$ 11.600,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,89

Valor total - LOTE 06: R\$ 98.915,00 - (noventa e oito mil, novecentos e quinze reais)

LOTE 07

64 - CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA MENINA - 4X4 CORES - TAM: 22X48CM(ABERTA) - PAPEL 180G/M²

Especificação: CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA MENINA - 4X4 CORES - TAM: 22X48CM(ABERTA) - PAPEL 180G/M²

Quantidade: 3000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,05

Valor total: R\$ 18.150,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,05

65 - CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA MENINO - 4X4 CORES - TAM: 22X48CM(ABERTA) - PAPEL 180G/M²

Especificação: CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA MENINO - 4X4 CORES - TAM: 22X48CM(ABERTA) - PAPEL 180G/M²

Quantidade: 3000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,05

Valor total: R\$ 18.150,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,05

67 - CARTÃO DA CRIANÇA 1X1 COR T- 29,7X21 CM AZUL AP 40 KG

Especificação: CARTÃO DA CRIANÇA 1X1 COR T- 29,7X21 CM AZUL AP 40 KG

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

R BENEDITO MONTEIRO, 078, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000.



**SUBLIME IMPRESSOES E CONFECCOES
LTDA
22.721.272/0001-13**

Valor unitário: R\$ 1,31

Valor total: R\$ 2.620,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,75

68 - CARTÃO DA CRIANÇA 1X1 COR T- 29,7X21 CM ROSA AP 40 KG

Especificação: CARTÃO DA CRIANÇA 1X1 COR T- 29,7X21 CM ROSA AP 40 KG

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,30

Valor total: R\$ 2.600,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,75

69 - CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADULTO - 1X1 COR - TAM: 15X21CM - PAPEL 180G/M²

Especificação: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADULTO - 1X1 COR - TAM: 15X21CM - PAPEL 180G/M²

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,25

Valor total: R\$ 2.500,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,50

70 - CARTÃO DA FAMÍLIA COM ENVELOPE T - 10,5X8 CM 1X0 COR AP 40 KG

Especificação: CARTÃO DA FAMÍLIA COM ENVELOPE T - 10,5X8 CM 1X0 COR AP 40 KG

Quantidade: 12000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,35

Valor total: R\$ 16.200,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,74

71 - CARTÃO DA GESTANTE T - 20X30CM 1X1 COR AP 40 KG

Especificação: CARTÃO DA GESTANTE T - 20X30CM 1X1 COR AP 40 KG

Quantidade: 4000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,25

Valor total: R\$ 5.000,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,52

72 - CARTÃO DA MULHER/ ADOLESCENTE 20X30CM 1X1 COR AP 40 KG

Especificação: CARTÃO DA MULHER/ ADOLESCENTE 20X30CM 1X1 COR AP 40 KG

Quantidade: 7200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,20

Valor total: R\$ 8.640,00

R BENEDITO MONTEIRO, 078, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000.



**SUBLIME IMPRESSOES E CONFECCOES
LTDA
22.721.272/0001-13**

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,24

73 - CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 15X21CM 4X0 COR AP 40 KG

Especificação: CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 15X21CM 4X0 COR AP 40 KG

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,90

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,75

74 - CARTÃO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO - 1X1 COR - TAM: 15X21CM - PAPEL 180G/M²

Especificação: CARTÃO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO - 1X1 COR - TAM: 15X21CM - PAPEL 180G/M²

Quantidade: 15000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,95

Valor total: R\$ 14.250,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,86

75 - CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO - 1X1 COR - TAM: 15X21CM - PAPEL 180G/M²

Especificação: CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO - 1X1 COR - TAM: 15X21CM - PAPEL 180G/M²

Quantidade: 42000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,00

Valor total: R\$ 42.000,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,03

76 - CARTÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL DE ACARAÚ - CAPS II 1X1 COR - TAM: 15X21CM - PAPEL 180G/M²

Especificação: CARTÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL DE ACARAÚ - CAPS II 1X1 COR - TAM: 15X21CM - PAPEL 180G/M²

Quantidade: 1200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,00

77 - CARTÃO HIPERTENSO E DIABÉTICO

Especificação: CARTÃO HIPERTENSO E DIABÉTICO

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,01

Valor total: R\$ 1.010,00

R BENEDITO MONTEIRO, 078, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000.



**SUBLIME IMPRESSOES E CONFECCOES
LTDA
22.721.272/0001-13**

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,00

78 - CARTÃO PROTOCOLO DE ATENDIMENTO FISIOTERAPIA T- 20X30 CM 1X1 COR AP 40 KG

Especificação: CARTÃO PROTOCOLO DE ATENDIMENTO FISIOTERAPIA T- 20X30 CM 1X1 COR AP 40 KG

Quantidade: 1200,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 14,90

Valor total: R\$ 17.880,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,13

98 - FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE T-15X21 CM 1X1 COR AP 40KG

Especificação: FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE T-15X21 CM 1X1 COR AP 40KG

Quantidade: 3500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,90

Valor total: R\$ 27.650,00

Fabricante/Marca: SUBLIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,95

Valor total - LOTE 07: R\$ 179.650,00 - (cento e setenta e nove mil, seiscentos e cinquenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 567.883,00 (quinhentos e sessenta e sete mil, oitocentos e oitenta e três reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 11 de Março de 2025 às 08:55

Dados do Usuário:

Usuário logado como: JOSÉ LEANDRO MONTEIRO
RIBEIRO

E-mail: sublimaimpressoes@yahoo.com.br

CPF/MF: 008.978.483-90



Documento assinado digitalmente
JOSE MARIA RIBEIRO
Data: 11/03/2025 09:05:30-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

**SUBLIME IMPRESSOES E CONFECCOES LTDA
CNPJ/MF: 22.721.272/0001-13**

R BENEDITO MONTEIRO, 078, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000.